+（様式第１号）

条件付き一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

契約担当者 早川町長　殿

参加希望者　住　　　　所
　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　氏　　　　名

令和　　年　　月　　日付で公告がありました下記の入札について、参加を希望いたしますので、関係書類を添えて申込みします。
入札公告に記載されている入札参加資格を全て満たしており、提出した書類は事実と相違無いことを誓約いたします。

１．対象事業
(１) 入札番号
(２) 工　 事 　名

２．添付書類
　・業務実績調書
　・実績調書に記入した業務（物品）の契約書の写し

【申込書の記入者】
	氏　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（様式第３号）
	質　問　用　紙

早川町役場　総務課　財政担当　宛
（ＦＡＸ番号　０５５６－２０－５０００）
令和　　年　　月　　日

	商号又は名称

	担当氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	入札番号
	：第　　号

	工事名
	：

	質問番号
	質　　問　　事　　項

（様式第４号）

早川町条件付き一般競争入札資格審査結果不服申立書

令和　　年　　月　　日

早川町長　殿

参加希望者　住　　　　所
　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　氏　　　　名

入札参加資格審査結果について下記のとおり不服を申し立てます。

記

１．対象事業
	(１) 入札番号
	第　　　号

	(２) 工　 事 　名

２．不服がある事項及びその根拠

※不服申立は、持参のみ受付します

　入　　　札　　　書

	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	入札金額

	品　　名
	規　　格
	数 量
	単　価
	金　　額

	計

※本表に内訳が記載できない場合は「別紙のとおり」として、別紙又は仕様書に記載しても差し支えないこと。

本公告及び仕様書等を了承の上､上記のとおり入札します。

令和　年　月　日
住　　　　所：
商号又は名称：
氏　　　　名：　　　　　　　　　　　　印

契約担当者　早川町長　　辻󠄀　　一　幸　殿